АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014                                      с. Благодаровка                                  № 16-п

Об утверждении заключения

о результатах публичных слушаний

по рассмотрению генерального плана

муниципального образования

«Благодаровский сельсовет»

На основании статей ст. ст. 30-32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, статьи 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь Уставом муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского  района  Оренбургской области:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского  района  согласно приложению.

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в течение 10 рабочих дней со дня его принятия, вступает в силу  со дня его опубликования в газете «Бугурусланская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Благодаровский сельсовет»:  Adm_blagod.ucoz.ru
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благодаровского сельсовета

Е.В.Демидова